
c,

SMLOUVA
č ,.2l2o24

(uzavřená dle ust.$1724 a násl. zákona č .8912012 Sb', obč anský zákoní k)

lnstitut pro veřejnou správu Praha, státní  pří spěvková organizace
Baarova 102612,140 00 Praha 4 - Michle
lČ  :  70890293
DlČ : CZ7O89o293

odborový svaz hasič ů
Politických vězňů  1419111
lc .15268934
DlČ : -

uzavřeli ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku

tuto

smlouvu o poskytnutí  služ eb

cl. í
Předmět smlouvy

1'1 Předmětem smlouvy je poskytnutí  sluŽeb spojených se zabezpeč ení m jednání
předsednictva oSH a jednání  Sjezdu oS hasič ů  organizované ho objednavatelem

ct.2
Mí sto a termí n plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli na základě té to smlouvy sluŽby (ubytování ,
stravování  a využ ití  urč ených prostor) ve své m vzdělávací m středisku v Beneš ově u Prahy,
ulice Ke Stadionu 1918 ve dnech 18. 4. - 19. 4.2024, a to za ú č elem konání  jednání
předsednictva oSH a jednání  Sjezdu oSH pro 200 osob (dále jen ,,Akce") a to dle Pří lohy č . 1
- objednávka, která je nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy (dále jen ,,objednávka"). Rozsah
poskytovaných sluŽeb Poskytovatelem objednateli je uveden v objednávce.



č I . g

Gena za poskytování  sluŽeb

3.1 Ceny za poskytované  sluŽby jsou smluvní  vč etně DPH. objednatel se zavazuje uhradit
Poskytovateli předběŽně stanovenou cenu na základě výpoč tu poŽadovaných sluŽeb dle
objednávky, resp. té to Smlouvy Ve výš i 174000,-Kč . objednatel se zavazuje uhradit
Poskytovateli stanovenou cenu ve dvou splátkách bankovní m převodem na ú č et
Poskytovatele tak, Že první  splátka ve výš i 50o/o z propoč tené  ceny, tzn. 87 000,-Kč  bude
objednatelem uhrazena do 14 dnů  před konání m akce, tzn. nejpozději do 4. 4. 2024.
Druhá splátka bude objednatelem uhrazena na základě koneč né  faktury, vyhotovené
podle skuteč ně odebraných sluŽeb, a to do data splatnosti uvedené  na koneč né  faktuře.

Splatnost je zpravidla do 14 dnů  od doruč ení  koneč né  faktury.

3'2 v pří padě nezaplacení  koneč né  faktury ve stanovené m termí nu je Poskytovatel oprávněn
ú č tovat objednateli penále ve výš i 0,1% o zfakturované  č ástky zakaŽdý den prodlení .

3.3 Přizajiš tění sluŽeb, poŽadovaných objednatelem v prů běhu Akce nad rámec objednávky,
resp. té to Smlouvy objednatel souhlasí  se zvýš ení m stanovené  ceny o skuteč ně
provedené  sluŽby.

3.4 Při sní Žení  poŽadovaných sluŽeb objednatelem v prů běhu Akce proti Kalkulaci, resp. té to
Smlouvě bude Poskytovatel fakturovat skuteč ně provedené  sluŽby kromě stravy, která

bude fakturovaná dle poč tů  sdělených objednatelem tři dny před konání m akce.

cl.4
Povinnosti smluvní ch stran

4. 1 Povinnosti Poskvtovatele
4.1.1 Za1istit stravování  a ubytování  dle objednávky, resp. té to Smlouvy, a to konkré tně

v souladu s Pří lohou č . 1 té to smlouvy (objednávka).
4.1.2v pří padě potřeby zajistit pří tomnost pověřené ho zaměstnance po přesně stanovenou

dobu, a to na základě konkré tní ch poŽadavků . Poskytovatel potřebu pří tomnosti
pověřené ho zaměstnance stanoví  sám.

4'1.3 Seznámit zástupce objednatele s provozní m řádem vzdělávacÍ ho střediska

4.2 Povinnosti Obiednatele
4.2.1 Stanovit odpovědnou osobu objednatele za realizaci Akce, pří tomnou v prů běhu Akce;

jmé no odpovědné  osoby bude objednatelem oznámeno před konání m Akce, a to na
e-mailovou adresu:

4.2.2
4.2.3

4.2.4

Zajistit dodrŽování  provozní ho řádu vzdělávací ho střediska.
V pří padě poš kození  majetku Poskytovatele Úč astní ky Akce neprodleně informovat
pověřené ho zaměstnance Poskytovatele.
Uhradit š kodu na majetku Poskytovatele způ sobenou ú č astní kem Akce společ ně
s doú č tování m stanovené  ceny touto smlouvou'
V pří padě způ sobení  š kody na majetku Poskytovatele ú č astní kem Akce, bude o tomto
sepsán zápis.



l.

ct.5
Ukonč ení  smluvní ho váahu

5'1 Smlouvu lze ukonč it pí semnou dohodou obou Smluvní ch stran nebo jednostranným

- odstoupení m od smlouvy pro jejr podstatné  poruš ení .
5'2 odstoupí _li objednatel od smlóú vy v terminu kratŠ í m než  7 dní  před konání m Akce,zavazuje se objednatel uhradit Poskytovateli 1o%  stanovené  ceny dle té tá smtouvyobjednatele do 10 dnů  od doruóení  ozňámení  o oostou[ "ní  od smlouvy eost< y1ovateti'Poskytovatel mů Že odstoupit od smlouvy vpří padě,'ie objednatel bude vprodlenís ú hradou dle č l. 3.1 . té to smlouvy ví ce než  3 kalendářní  dny'

ct.6
ostatní  ujednání

6'1 Tato smlouva, jakož --i 
'práva 

a povinnosti vzniklé  na základě té to smlouvy nebov souvislosti s ní , se ří dí  zejmé na zákonem ě' 89/2012 sb., obč anským .Jionrtem ueznění  pozdějš í ch předpisŮ.
6'2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú ěinností  dnem
^  ^  

zveřejnění  v registru smluv, které  zajisti Poskytovatel. 
-

6.3 Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do ooov'sprncnijejí ho ú óelu'
6.4 Žádné  ustanovení  té to smlouvv nefooré rrá ón"nooniňů  tajemství '6'5 Tuto smlouvu lze měnit jen pí s'emnými dodatky oosourrrasenými oběma smluvní mi

stranami.
6'6 Tato smlouva j" uy| 9j9u9| q Ve č tyřech stejnopisech, z nichž  objednatel obdrŽí  jeden

- YÍ liut a Poskytovatel tří výtisky'
6.7 Pří loha č ' 1 - objednávka.

V Praze dne: 1 5 -0J- Z0Z{ V Praze dne: / / . 3 . Z q

Za Poskytovatele
Razí tko a podpis:

lnstitut pro 



!



t

odborový svaz hasič Ů http: / /www.osh.cz

nám. W. Churchilla 1800/2
13O 00 Praha 3 - Žiž * ov
tČ o: t szaagsq

lnstitut pro mí stní  správu
Ke stadionu 1918
256 01 Beneš ov

V Praze dne 27.dubna 2024

Věc: poptávka mož né  rezervace

Na základě naš eho telefonické ho rozhovoru u Vás objednáváme zajiš tění  jednání
předsednictva oSH a jednání  sjezdu os hasič ů  Ve dnech 18. a 19. dubna 2024
v následují cí m rozsah u :

Pruní  den jednání  _ jednání  předsednictva:

dopolední  obč erstvení  pro 20 osob (káva, minerálka, 2x chlebí č ek)
oběd pro 20 osob
odpolední  obč erstvení  pro 20 osob (káva, minerálka, tatranka)
mí stnost pro jednání  20 osob od 10 _ 18 hod.
mož nost kopí rování  dokumentů  v den jednání  předsednictva
več eře pro 80 osob
ubytování  pro 80 osob

Druhý den jednání  _ jednání  Sjezdu oSH

sní daně pro 80 osob
dopolední  obč erstvení  pro 200 osob (káva, minerálka, tatranka)
oběd pro 200 osob
odpolední  obč erstvení  pro 200 osob (káva, minerálka,tatranka)
mí stnost (sál) pro jednání  190 osob +  předsedají cí ch 10 osob od 8,30-17 hod.
vč etně ozvuč ení  sálu, projekce, dvou přenosných mikrofonŮ a nahrávky celé ho
jednání . Mož nost kopí rování  dokumentů  v den jednání  sjezdu.

Přesný poč et ubytovaných a stravovaných dodáme nejpozději do 8.dubna
2024.

Děkuji.




